
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783- Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

W.O,/~l/#/.A/1'7#,W,W/~#/l/,lflr/l/,,tr/l/,11'?,l/l/l'/#/,l/,#/..,,,,,1/,l/,,tfl'/IW/.#,W,W/l/,,tll'/k' . :., .1 ;w-...-,w,-w,,;:; 'YM.,,l/ll/1/6',-~ '"°' #~,,.,;,i#!',.«{l"/l?:lf'/l/.11 

DECRETO Nº. 2201/2015, DE 31 DE JULHO DE 2015. 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
CONSELHEIRA TUTELAR. 

CLÁUDIO ANDREASSA, Prefeito Municipal de Iacri, Comarca de Tupã, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada do Conselho Tutelar de Iacri, a pedido e a partir desta data, a 
Sra. TELMA ENGLES JAQUES CANALE, RG nº 41.051.418-4 SSP/SP (Decreto de 
nomeação nº 2048/2013). 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Iacri na data supra e 
publicado em lugar público de costume da Prefeitura Municipal de Iacri por afixação na 
mesma data, conforme determina o artigo 87 da Lei Municipal nº. 1.085/90 (Lei Orgânica do Município de Iacri). 

GUSTAVO MIRANDA PI 


